
UCHWAŁA NR XIX/186/20 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie: zmiany UCHWAŁY NR XIV/137/20 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 23 

stycznia 2020 r. w sprawie: zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej we 

Wschowie na 2020 r.  

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz §62 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XXVI/279/12 Rady Miejskiej we 

Wschowie z dnia 29 listopada 2012 roku w sprawie: uchwalenia Statutu Gminy Wschowa Rada 

Miejska we Wschowie uchwala, co następuje:  

§ 1 

W planie pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej we Wschowie na 2020 rok, stanowiącym 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/137/2020 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 23 stycznia 

2020 r. w sprawie: zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej we Wschowie na 

2020r. wprowadza się zmianę, poprzez dodanie punktu w brzmieniu: 

 

„8. Przeprowadzenie kontroli w zakresie realizacji Uchwały Nr XIV/142/20 Rady Miejskiej 

we Wschowie z dnia 23 stycznia 2020 r. w sprawie programu współpracy Gminy Wschowa z 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3. Ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2020.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej we 

Wschowie. 

§ 3  

Uchwała Wschodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                      Przewodniczący  

                                                     Rady Miejskiej we Wschowie 

Hanna Knaflewska – Walkowiak 

 

 



 


